
UCHWAŁA NR LV.296.2018 
RADY GMINY ŚLEMIEŃ

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Ślemień  na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm./, art. 12 §  2 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy /t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 ze zm./ oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych /Dz. U. poz. 130/ - na wniosek Wójta Gminy Ślemień,

Rada Gminy Ślemień uchwala, co następuje,

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ślemień na 3 obwody głosowania ustalając ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-
Białej II.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy 
w Ślemieniu oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Ślemieniu.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXX.151.2012 Rady Gminy Ślemień z dnia 03 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Ślemień na stałe obwody głosowania /Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 6030/.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jurczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2751



Zał�cznik  do Uchwały               

Nr LV.296.2018   z dnia 

16 kwietnia 2018 r.

Rady Gminy �lemie�

Podział Gminy �lemie�  na stałe  obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych 

Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji

Wyborczej

          1 Sołectwo �lemie� Szkoła Podstawowa 

imieniem Ksi�dza Jana 

Twardowskiego ul. Szkolna 1

�lemie�

          2 Sołectwo Koco� Remiza Ochotniczej Stra�y 

Po�arnej ul. �ywiecka 38

Koco�

          3 Sołectwo Las Filia Szkoły Podstawowej 

ul. Zakopia�ska 59

Las

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2751


		2018-04-23T07:29:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




